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V Praze 05.09.2011

Odpověď zadavatele na dotazy k veřejné zakázce  
malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zakázka“)
na výběr externích expertů v rámci projektu „CZ.1.06/6.1.00/01.00140“  
Náklady na řízení a sledování implementace 

ČÁST B
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro zakázku s názvem „Výběrové řízení na výběr externích expertů, kteří budou zařazeni do databáze expertů ŘO IOP  pro oblast veřejná podpora operačního programu IOP v rámci projektu „CZ.1.06/6.1.00/01.00140 Náklady na řízení a sledování implementace“.
Dotaz zájemce
V bodě 3 se píše, že „jediná rámcová smlouva bude uzavřena se třemi (4) nejlépe vyhodnocenými uchazeči.“ Mohla byste mi prosím vysvětlit rozpor mezi slovním a číselným vyjádřením v této větě?

Odpověď zadavatele

Jedná se o překlep. Smlouva bude uzavřena s třemi (3) nejlépe vyhodnocenými uchazeči.
Dotaz zájemce

V rámci základních kvalifikačních předpokladů nabízíte, že je možné využít Vámi připravenou přílohu č.1. Avšak jak zadávací dokumentace, tak tato příloha se odkazuje na body a) až j), nicméně bod j) již neexistuje. Mohla byste mi prosím tuto skutečnost vysvětlit? Současně bych Vás rád požádal o vysvětlení skutečnosti, kdy v rámci bodu k) a l) je nezbytné dokládat určité zákonem definované seznamy (případně konstatovat, že tyto seznamy nelze sestavit) – Vámi předpřipravené čestné prohlášení však s touto možností nepočítá. Rád bych se proto ujistil, zda opravdu stačí pro prokázání základních kvalifikačních kritérií  pouze vyplnit přílohu č. 1?
Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu §53 odst. 1 písm. a) až j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Ustanovení § 53 odst. 1 písm. j) zákona o veřejných zakázkách zní: „který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek“, tj. dodavatel, který má zájem se zúčastnit výše uvedeného výběrového řízení, nesmí být veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, o čemž musí učinit čestné prohlášení. 
Vzhledem k tomu, že se nejedná o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona o veřejných zakázkách (k tomu viz bod VII odst. 6 výzvy), zadavatel nepožaduje prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. k) a l) zákona o veřejných zakázkách, tedy požadovanou základní kvalifikaci lze prokázat vyplněním přílohy č. 1.

Dotaz zájemce

Odpovědnou osobou v úvodu návrhu smlouvy (stanovení smluvních stran) se rozumí jednatel společnosti, nebo osoba, která bude činnost za PO fakticky vykonávat?

Odpověď zadavatele

Odpovědnou osobou se rozumí osoba oprávněná jednat za či jménem uchazeče (statutární orgán, osoba zmocněná na základě plné moci apod.).
Dotaz zájemce

Podepsaná musí být ze strany uchazeče pouze samotná smlouva – její přílohy nikoli, že?
Odpověď zadavatele

Pro účely výše uvedeného výběrového řízení postačí jen podpis návrhu smlouvy bez příloh, kterým dodavatel vyjádří souhlas s obchodními podmínkami zadavatele. 
Dotaz zájemce

Jakým způsobem by měla být vyplněna kolonka „Zařazení“ v rámci Žádosti o registraci v Centrální databázi expertů IOP?
Odpověď zadavatele
Např. pokud dodavatel má zájem být zařazen do Centrální databáze expertů IOP jako expert pro veřejnou podporu, vyplní zařazení: „pro oblast veřejná podpora“.
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